



Jaworzno, 18 maja 2015 r.

Dotyczy: odpowiedzi i wyjaśnienia do postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Koncepcję urbanistyczną oraz architektoniczno – budowlaną zabudowy wielorodzinnej osiedla mieszkaniowego Sadowa Góra w Jaworznie i sporządzenie projektu budowlano-wykonawczego dla I przedsięwzięcia obejmującego budowę minimum 80 mieszkań zgodnie z w/w koncepcją”.

Pytania z 15 maja 2015 r.

1. Dotyczy pierwszego przedsięwzięcia i wyceny prac projektowych w tym zakresie. Oczywiście jest, że w ramach tego zadania musi zostać zaprojektowana i wykonana infrastruktura przypisana w jakiejś części następnym zadaniom. Wnosimy o taką modyfikację formularza ofertowego (zał. Nr 1 do SIWZ) aby jednoznacznie uwzględnić to zagadnienie. Np. podział infrastruktury i dróg na część związaną wyłącznie z obsługą pierwszego przedsięwzięcia i część niezbędną dla kolejnych przedsięwzięć.

Odpowiedź: Na etapie postępowania o zamówienie publiczne obejmujące koncepcję całości inwestycji i projekt budowlano wykonawczy pierwszego przedsięwzięcia Zamawiający nie widzi takiej konieczności.

2. Czy ilość 7 przedsięwzięć może zostać pomniejszona lub powiększona w związku z konkretnym rozwiązaniem projektowym całości osiedla.

Odpowiedź: Nie

3. Jaką wielkość należy założyć dla pomieszczenia sprzętaczek i magazynu ?

Odpowiedź: Wystarczającą dla określonego przeznaczenia.

4. Czy lokal użytkowy (pkt 5) wymogów szczegółowych w odniesieniu do obiektów należy zlokalizować w każdym przedsięwzięciu czy tylko w jednym ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami działu II „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 3.4 ppkt 5) „w jednym z budynków dla całej inwestycji”.

PREZES ZARZĄDU
JAWORZNIKIEGO TBS
Spółka z o.o.
mgr inż. Janusz Łach